
Verordening tot tweede wijziging van de Legesverordening 2019

 

Kenmerk: 1017920

 

 

De raad van de gemeente Oldebroek;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 maart 2019;

 

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en

onderdeel b,

van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet;

 

B E S L U I T:

 

vast te stellen de volgende verordening:

 

Verordening tot tweede wijziging van de Legesverordening 2019

 

Artikel  I
In artikel 4, lid 2 van de Legesverordening wordt de tekst ‘Hoofdstuk 1’ vervangen door ‘Hoofdstuk 2’.

 

Artikel  II
De tekst van Hoofdstuk 2 (Vooroverleg/beoordeling conceptaanvraag) van titel 2 van de tarieventabel

wordt vervangen door:

‘Hoofdstuk 2 Vooroverleg/beoordeling conceptaanvraag

2.2 Het tarief is voor het in behandeling nemen van een:

 

2.2.1 aanvraag tot het houden van vooroverleg, het beoordelen van een conceptaanvraag, of het in

behandeling nemen van een principeverzoek voor het verkrijgen van een aanwijzing of voor een

voorgenomen project binnen de Wabo een vergunning is te verlenen:

€ 100,00,

en voor de verschillende activiteiten, handelingen of extra toetsen waarop de aanvraag betrekking heeft

of die in verband met de aanvraag moeten worden uitgevoerd vermeerderd met:

 

2.2.1.1 20 % van de som van de verschuldigde leges volgens het bepaalde in de hoofdstukken 3 tot en

met 9 van deze titel, met uitzondering van de subonderdelen 2.3.2.1, 2.3.2.1.2, 2.3.4.3, 2.8.1 en 2.8.2

 

2.2.1.2 en/of 10 % van de som van de verschuldigde leges volgens het bepaalde in de subonderdelen

2.3.4.3, 2.8.1 en 2.8.2;

 

2.2.1.3 en/of voor de bouwactiviteit zoals bedoeld onder subonderdeel 2.3.2.1: € 252,80;

 

2.2.1.4 en/of voor de bouwactiviteit zoals bedoeld onder subonderdeel 2.3.2.1.2: € 151,70;

 

2.2.1.5 en/of voor de welstandstoets, zoals bedoeld onder subonderdeel 2.3.2.2: € 45,00.

 

2.2.2

Als op een aanvraag zoals bedoeld onder subonderdeel 2.2.1, na beoordeling van de stukken, moet

worden besloten tot het beëindigen van de behandeling is het tarief: € 100,00.’

 

Artikel III
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is (met terugwerkende kracht) 1 januari 2019.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering

van de gemeenteraad van Oldebroek

Nr. 100452

GEMEENTEBLAD 25 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Oldebroek

Gemeenteblad 2019 nr. 100452 25 april 20191



op 18 april 2019.

, voorzitter J.F. Snijder-Hazelhoff

, griffier J. Tabak.

Gemeenteblad 2019 nr. 100452 25 april 20192


